
Gara CAT Nome N° SOC.

100 metri AM ABRUSCI GIANVITO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

100 metri AM DE CANIO PIETRO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

100 metri JF PASCALI MARIA SOFIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

100 metri JM ABBINANTE STEFANO CUS BARI

100 metri JM LORUSSO DAVIDE G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.

100 metri JM PIAZZOLLA MICHELE G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.

100 metri JM SABATIELLO MICHELE G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.

100 metri JM DE MONTE ANDREA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

100 metri JM LOMBARDO DANIELE 666 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

100 metri PM CAPRIATI GIANMARCO CUS BARI

100 metri PM PETRONI ALESSANDRO CUS BARI

100 metri SM PORFIDO TOMMASO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

100 metri SM ALBANESE SIMONE ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

100 metri SF NAPOLETANO ANTONELLA ALTERATLETICA LOCOROTONDO

100 metri SF SILVESTRIS ELISABETTA U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA

100 metri SF35 CARINGELLA MARIA 1554 CUS BARI

100 metri SF35 SCARCIGLIA LETIZIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

100 metri SF40 DE GIOSA ANNA RITA CUS BARI

100 metri SF40 FIORENTINO FLORIANA 1616 FUTURATHLETIC TEAM APULIA

100 metri SF45 COSTANTINI STELLA CUS BARI

100 metri SF45 DAMIANI GISELDA CUS BARI

100 metri SF45 LUPO STEFANIA 7 A.S.D. OLIMPIA GROTTAGLIE

100 metri SF55 CAPODIECI ANTONELLA 411 OLIMPO LATIANO

100 metri SM35 GULINO DAVIDE 8 CUS BARI

100 metri SM35 MARULLO GIOVANNI MARCO 343 ASD APULIATHLETICA

100 metri SM35 NAPOLETANO GIACOMO 450 G.S. ATL. SAN FERDINANDO

100 metri SM40 BARONE GAETANO 1349 CUS BARI

100 metri SM40 RUCIRETA CARMINE CUS BARI

100 metri SM40 CONTINO DIEGO A.S. ACTION RUNNING MONTERONI

100 metri SM45 MURRI GIUSEPPE 192 A.S PODISTICA TARAS

100 metri SM50 CIAVARELLI ANTONIO ASD ROMATLETICA FOOTWORKS

100 metri SM50 DE MATTIA FRANCESCO 777 A.S PODISTICA TARAS

100 metri SM55 CHIRICO LUCIO 699 ASD APULIATHLETICA

100 metri SM55 PATERNO GIOVANNI 794 A.S PODISTICA TARAS

100 metri SM60 FACCHINI ZACCARIA 34 OLIMPIA AMATORI RIMINI

100 metri SM65 MASSARI MARCO 264 CUS BARI

100 metri SM70 STEA GIUSEPPE 514 A.S PODISTICA TARAS

100 metri SM80 LISENA PASQUALE CUS BARI

100 metri SM85 L'ABBATE STEFANO 528 A.S PODISTICA TARAS

110 Hs H 100 SM45 NEGRO ANTONIO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

1500 metri SF35 IANIA SILVANA FREE RUNNERS MOLFETTA

1500 metri SF40 MONFREDA DAMIANA 97 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

1500 metri SF40 COLUCCIA ADALISA CUS BARI

1500 metri SF40 SIBILANO VALENTINA CUS BARI

1500 metri SF40 DRAGONETTI LUISA FREE RUNNERS MOLFETTA

1500 metri SF40 ALO' MARTA 63 ATLETICA CAPO DI LEUCA

1500 metri SF40 FUNIATI CLAUDIA 527 A.S PODISTICA TARAS



Gara CAT Nome N° SOC.

1500 metri SF45 CAFAGNA ROSA 225 FUTURATHLETIC TEAM APULIA

1500 metri SF45 CASALUCE FILOMENA 429 NUOVA ATLETICA BITONTO

1500 metri SF45 MADAGHIELE MARIA 409 OLIMPO LATIANO

1500 metri SF55 LUCHENA ROSA 835 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI

1500 metri SF60 STEA GABRIELLA 593 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI

1500 metri SF65 CAMASSA ALESSANDRA GPDM LECCE

1500 metri SM35 TANZARELLA ROBERTO OSTUNI RUNNER'S

1500 metri SM35 LOCONTE VITO A.S.D. DAUNIA RUNNING

1500 metri SM35 SCIALPI PIETRO 5 A.S.D. OLIMPIA GROTTAGLIE

1500 metri SM40 CIANCI SABINO 1 CUS BARI

1500 metri SM40 MILELLA FRANCESCO PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE

1500 metri SM40 SCIALPI GIUSEPPE 86 ASD APULIATHLETICA

1500 metri SM40 SOFIA ANTONIO OSTUNI RUNNER'S

1500 metri SM40 POMARICO ANDREA 413 OLIMPO LATIANO

1500 metri SM45 FRANCOLINO ANTONIO 371 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS

1500 metri SM45 MARINOSCI COSIMO DOMENICO 484 ASD APULIATHLETICA

1500 metri SM45 MODEO MARCO 172 ASD APULIATHLETICA

1500 metri SM45 TRIARICO PAOLO 18 ASD APULIATHLETICA

1500 metri SM50 GIOIA ROCCO FRANCESCO 407 OLIMPO LATIANO

1500 metri SM50 MONTANARO GIANFRANCO 874 OLIMPO LATIANO

1500 metri SM50 PALMA MASSIMO 8 OLIMPO LATIANO

1500 metri SM55 LACORTE GIUSEPPE OSTUNI RUNNER'S

1500 metri SM55 BOCALE ANTONIO A.S.D. DAUNIA RUNNING

1500 metri SM60 CISTERNINO MARCO 2 ASD APULIATHLETICA

1500 metri SM65 NAPOLITANO SILVIO 220 CUS BARI

1500 metri SM65 CAPRARELLA ARMANDO PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE

1500 metri SM70 LEOGRANDE GIOVANNI FRANCESCO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

200 metri SF35 CARINGELLA MARIA 1554 CUS BARI

200 metri SF45 CESARIO ANNA OSTUNI RUNNER'S

200 metri SF45 LUPO STEFANIA 7 A.S.D. OLIMPIA GROTTAGLIE

200 metri SF55 CAPODIECI ANTONELLA 411 OLIMPO LATIANO

200 metri SM35 GULINO DAVIDE 8 CUS BARI

200 metri SM35 DE MUSSO ANTONIO ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA

200 metri SM35 MANELLI LEONARDO OSTUNI RUNNER'S

200 metri SM35 PASCARIELLO ANGELO OSTUNI RUNNER'S

200 metri SM35 MININNO TOMMASO 1071 OLIMPO LATIANO

200 metri SM40 BARONE GAETANO 1349 CUS BARI

200 metri SM40 CEGLIE LUCA CUS BARI

200 metri SM40 RUCIRETA CARMINE CUS BARI

200 metri SM40 CONTINO DIEGO A.S. ACTION RUNNING MONTERONI

200 metri SM45 FIORE SAVERIO 1975 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

200 metri SM45 TARULLI SCELZO G.P.A. LUGHESINA

200 metri SM45 COSMA PIERPAOLO 181 A.S PODISTICA TARAS

200 metri SM45 SCARNERA PIETRO 128 A.S PODISTICA TARAS

200 metri SM50 DE MATTIA FRANCESCO 777 A.S PODISTICA TARAS

200 metri SM55 CHIRICO LUCIO 699 ASD APULIATHLETICA

200 metri SM55 DEMATTEIS PIETRO 883 A.S PODISTICA TARAS



Gara CAT Nome N° SOC.

200 metri SM60 FACCHINI ZACCARIA 34 OLIMPIA AMATORI RIMINI

200 metri SM60 ANTONACI FERNANDO VINCENZO 46 A.S PODISTICA TARAS

200 metri SM65 MASSARI MARCO 264 CUS BARI

200 metri SM70 STEA GIUSEPPE 514 A.S PODISTICA TARAS

300 Hs H 84 AM GAUDIANO COSIMO 20 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

300 Hs H 84 AM DI MAURO MARCO 15 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI

300 Hs H 84 AM BORRACCINO STEFANO G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.

3000 metri AM SERRONE VITO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

3000 metri JM PALMIERI LEONARDO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

3000 metri JM PICCININNO GIUSEPPE 22 PILA ATLETICA BARI

3000 metri SF SEMERARO LUCIA OSTUNI RUNNER'S

3000 metri SM DIGREGORIO GIANLUCA G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.

3000 siepi H91 SM45 DE BENEDETTO VINCENZO 526 A.S PODISTICA TARAS

400 Hs H 84 SM50 ALTAMURA GIUSEPPE ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA

400 Hs H 91 SM35 DE MUSSO ANTONIO ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA

400 metri SF35 SCHIFONE ISABELLA OSTUNI RUNNER'S

400 metri SF45 BRUDAGLIO MARILENA ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

400 metri SF45 CESARIO ANNA OSTUNI RUNNER'S

400 metri SM35 GULINO DAVIDE CUS BARI

400 metri SM35 MANELLI LEONARDO OSTUNI RUNNER'S

400 metri SM35 NAPOLETANO GIACOMO 450 G.S. ATL. SAN FERDINANDO

400 metri SM40 GRECO DENIS ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

400 metri SM40 MILELLA FRANCESCO PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE

400 metri SM40 ALIBERTI GIROLAMO 400 ASD CORATO ATLETICA LEGGERA

400 metri SM40 MELPIGNANO ALFONSO OSTUNI RUNNER'S

400 metri SM40 CONTINO DIEGO A.S. ACTION RUNNING MONTERONI

400 metri SM45 FIORE SAVERIO 1975 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

400 metri SM45 RIEFOLO MICHELE 24 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.

400 metri SM45 BATTAGLIA MARIO ASD MFR BRINDISI

400 metri SM45 SCARNERA PIETRO 128 A.S PODISTICA TARAS

400 metri SM50 CAVALLONE LUCIANO 6644 ASD APULIATHLETICA

400 metri SM50 PAPARELLA ANGELO 11 ASD APULIATHLETICA

400 metri SM55 DE CARO LIBERATO 552 A.S.D. ATLETICA BITRITTO

400 metri SM55 DEMATTEIS PIETRO 883 A.S PODISTICA TARAS

400 metri SM60 CAPOZZA GIUSEPPE 128 A.S PODISTICA TARAS

400 metri SM65 MASSARI MARCO 264 CUS BARI

400 metri SM65 GABELLONE GAETANO 12 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

400 metri SM80 MONGELLI COSIMO A.S PODISTICA TARAS

5000 metri SF35 DE SANCTIS FRANCESCA USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI

5000 metri SF40 FILANNINO RAFFAELLA A.S.D. DAUNIA RUNNING

5000 metri SF45 BRUDAGLIO MARILENA ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

5000 metri SF45 CASALUCE FILOMENA 429 NUOVA ATLETICA BITONTO

5000 metri SF45 MADAGHIELE MARIA 409 OLIMPO LATIANO

5000 metri SF55 PREZIOSO PATRIZIA 463 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS

5000 metri SF60 CARBONARA ANNA MARIA 49 G.S. ATL. SAN FERDINANDO

5000 metri SF65 CAMASSA ALESSANDRA GPDM LECCE

5000 metri SM35 SCAVO VITO ATLETICA ADELFIA



Gara CAT Nome N° SOC.

5000 metri SM35 DEL SORDO MARIO A.S.D. DAUNIA RUNNING

5000 metri SM35 LOCONTE VITO A.S.D. DAUNIA RUNNING

5000 metri SM35 MIGIANI DOMENICO 6 A.S.D. OLIMPIA GROTTAGLIE

5000 metri SM45 FRANCOLINO ANTONIO 371 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS

5000 metri SM45 DE PALMA MASSIMILIANO 101 NUOVA ATLETICA BITONTO

5000 metri SM45 TRISCIUZZI LEONARDO 636 POLISPORT CICLO CLUB FASANO

5000 metri SM45 PETRUZZELLIS GIANPAOLO A.S.D. DAUNIA RUNNING

5000 metri SM45 DI TOMA VINCENZO 6 PODISTICA MAGLIESE

5000 metri SM50 PALMA MASSIMO 8 OLIMPO LATIANO

5000 metri SM55 ROSELLI RAFFAELE 240 FREE RUNNERS MOLFETTA

5000 metri SM55 LACORTE GIUSEPPE OSTUNI RUNNER'S

5000 metri SM55 PALMA GIAMPIERO 101 OLIMPO LATIANO

5000 metri SM55 DILEO GIUSEPPE A.S.D. DAUNIA RUNNING

5000 metri SM65 CAPRARELLA ARMANDO PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE

5000 metri SM75 CAPURSO FRANCESCO 158 GIOIA RUNNING A.S.D.

80 Hs H 76 MF40-MF45 SF40 DE GIOSA ANNA RITA CUS BARI

800 metri JF GUARICCI ELENA AMATORI ATL. ACQUAVIVA

800 metri JM VOLPICELLA ALESSIO 311 ATLETICAMENTE

800 metri PM PERRINO ANDREA OSTUNI RUNNER'S

800 metri SF FAMA SABRINA OSTUNI RUNNER'S

800 metri SF35 IANIA SILVANA FREE RUNNERS MOLFETTA

800 metri SF35 SCHIFONE ISABELLA OSTUNI RUNNER'S

800 metri SF40 MONFREDA DAMIANA 97 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

800 metri SF40 COLUCCIA ADALISA CUS BARI

800 metri SF40 DESTRATIS SIMONA 331 ASD APULIATHLETICA

800 metri SF40 ALO' MARTA 63 ATLETICA CAPO DI LEUCA

800 metri SF55 LUCHENA ROSA 835 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI

800 metri SF60 BIANCO ROSANNA SOLEDAD 98 I SARACENI DI LUCERA

800 metri SF60 STEA GABRIELLA 593 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI

800 metri SM DIGREGORIO GIANLUCA 242 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.

800 metri SM PALMA FRANCESCO OSTUNI RUNNER'S

800 metri SM PUPINO LORENZO OSTUNI RUNNER'S

800 metri SM SASSO SALVATORE OSTUNI RUNNER'S

800 metri SM35 TANZARELLA ROBERTO OSTUNI RUNNER'S

800 metri SM35 SCIALPI PIETRO 5 A.S.D. OLIMPIA GROTTAGLIE

800 metri SM40 CIANCI SABINO 1 CUS BARI

800 metri SM40 GRECO DENIS ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

800 metri SM40 MILELLA FRANCESCO PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE

800 metri SM40 DINOI ALESSANDRO 987 ASD APULIATHLETICA

800 metri SM40 LEO GIUSEPPE 1622 ASD APULIATHLETICA

800 metri SM40 SCIALPI GIUSEPPE 86 ASD APULIATHLETICA

800 metri SM40 SOFIA ANTONIO OSTUNI RUNNER'S

800 metri SM40 DELL'AQUILA FELICE A.S.D. DAUNIA RUNNING

800 metri SM40 GIUSTIZIERO CESARE 286 ATL. AMATORI CORIGLIANO

800 metri SM45 RIEFOLO MICHELE 24 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.

800 metri SM45 MARINOSCI COSIMO DOMENICO 484 ASD APULIATHLETICA

800 metri SM45 MODEO MARCO 172 ASD APULIATHLETICA



Gara CAT Nome N° SOC.

800 metri SM45 BATTAGLIA MARIO ASD MFR BRINDISI

800 metri SM45 MIMMA MATTEO 93 A.S.D. DAUNIA RUNNING

800 metri SM45 MASTROLUCA LUIGI ANTONIO 365 I SARACENI DI LUCERA

800 metri SM50 CAVALLONE LUCIANO 6644 ASD APULIATHLETICA

800 metri SM50 DAGGIANO VINCENZO 80 ASD APULIATHLETICA

800 metri SM50 PAPARELLA ANGELO 11 ASD APULIATHLETICA

800 metri SM50 MONTANARO GIANFRANCO 874 OLIMPO LATIANO

800 metri SM55 DEMATTEIS PIETRO 883 A.S PODISTICA TARAS

800 metri SM60 NAPOLETANO FRANCESCO 868 G.S. ATL. SAN FERDINANDO

800 metri SM65 NAPOLITANO SILVIO 220 CUS BARI

800 metri SM80 SERENA LEONARDO 320 I SARACENI DI LUCERA

800 metri SM80 MONGELLI COSIMO A.S PODISTICA TARAS

Disco Kg 1,000 SF45 COSTANTINI STELLA CUS BARI

Disco Kg 1,000 SM80 SOFIA ALBERTO CUS BARI

Disco Kg 1,000 SM65 GUASTAMACCHIA GIUSEPPE GM SPORT ASD

Disco Kg 1,000 SF55 GRANDINETTI MARIA ATLETICA COSENZA

Disco Kg 1,000 SF60 SILLAVI COSIMA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Disco Kg 1,000 SM80 SCARINGI NATALE 65 A.S.D. LIBERATLETICA

Disco Kg 1,000 SM70 MAGLIO SALVATORE 496 A.S PODISTICA TARAS

Disco Kg 2,000 SM45 GIARDINO PIETRO 323 ATLETICAMENTE

Disco Kg 2,000 SM35 BONETTI ANTONIO 16 A.S PODISTICA TARAS

Disco Kg 2,000 SM45 DE CESARE MARCELLO ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO

Disco Kg 1,500 SM55 VACCARI ANTONIO ATLETICA COSENZA

Giavellotto Gr 500 SF50 FELIZ ALTAGRACIA 18 CUS BARI

Giavellotto Gr 500 SM70 LOMARTIRE SALVATORE A.S PODISTICA TARAS

Giavellotto Gr 500 SM70 MAGLIO SALVATORE 496 A.S PODISTICA TARAS

Giavellotto Gr 600 SF45 DE ROBERTIS ALESSANDRA VINCENZA 7 ASD FIAMMA ATL.CATANZARO

Giavellotto Gr 500 SF55 GRANDINETTI MARIA ATLETICA COSENZA

Giavellotto Gr 700 SM55 VACCARI ANTONIO ATLETICA COSENZA

Giavellotto Gr 700 SM55 PALMA GIAMPIERO 101 OLIMPO LATIANO

Giavellotto Gr 700 SM55 EMANUELE SALVATORE 1309 A.S PODISTICA TARAS

Giavellotto Gr 800 SM45 GERVASIO SABINO 33 FREE RUNNERS MOLFETTA

Giavellotto Gr 800 SM35 MONOPOLI LEONARDO OSTUNI RUNNER'S

Giavellotto Gr 800 SM45 ANDRIANI LUCA A.S.D. TRE CASALI

Giavellotto Gr 800 SM35 BONETTI ANTONIO 16 A.S PODISTICA TARAS

Giavellotto Gr 800 SM45 DE CESARE MARCELLO ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO

Marcia Km 5 SF40 CHIMIENTI TIZIANA 70 ASD APULIATHLETICA

Marcia Km 5 SF55 BUSCICCHIO SANDRINA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Marcia Km 5 SF60 GNONI ASSUNTA 95 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

Marcia Km 5 SF80 LATEGANA MARIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Marcia Km 5 SM40 PONTRANDOLFO VINCENZO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Marcia Km 5 SM50 DAGGIANO VINCENZO 80 ASD APULIATHLETICA

Marcia Km 5 SM60 LOPETUSO ANTONIO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Marcia Km 5 SM65 MASSAFRA EGIDIO A.S PODISTICA TARAS

Marcia Km 5 SM70 GIANNUZZI LUIGI 59 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG

Martello Kg 3.000 SF55 GRANDINETTI MARIA ATLETICA COSENZA

Martello Kg 6.000 SM50 SCARINGI FRANCESCO RCF ROMA SUD



Gara CAT Nome N° SOC.

Martello Kg 4.000 SM70 LOMARTIRE SALVATORE A.S PODISTICA TARAS

Martello Kg 5.000 SM60 DE FEO FRANCESCO CUS BARI

Martello Kg 6.000 SM55 DE PASCALIS GIUSEPPE 1980 GALATLETICA DREAM TEAM

Martello Kg 6.000 SM55 VACCARI ANTONIO ATLETICA COSENZA

Martello Kg 6.000 SM55 EMANUELE SALVATORE 1309 A.S PODISTICA TARAS

Martello Kg 7.260 SM35 BONETTI ANTONIO 16 A.S PODISTICA TARAS

Martello MC Kg 11.34 SM55 DE PASCALIS GIUSEPPE 1980 GALATLETICA DREAM TEAM

Martello MC Kg 15.88 SM45 ANDRIANI LUCA A.S.D. TRE CASALI

Martello MC Kg 15.88 SM35 CECERE NICOLA 47 A.S PODISTICA TARAS

Martello MC Kg 5.450 SM80 SCARINGI NATALE 65 A.S.D. LIBERATLETICA

Martello MC Kg 7.260 SF50 FELIZ ALTAGRACIA 18 CUS BARI

Martello MC Kg 7.260 SF55 BUSCICCHIO SANDRINA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Martello MC Kg 11.34 SM50 SCARINGI FRANCESCO RCF ROMA SUD

Martello MC Kg 9.080 SM60 DE FEO FRANCESCO CUS BARI

Peso gomma Kg 2.000 SF80 LATEGANA MARIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Peso Kg 3.000 SF50 FELIZ ALTAGRACIA 18 CUS BARI

Peso Kg 3.000 SF55 BUSCICCHIO SANDRINA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Peso Kg 3.000 SF60 CARBONARA ANNA MARIA 49 G.S. ATL. SAN FERDINANDO

Peso Kg 3.000 SF60 SILLAVI COSIMA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Peso Kg 3.000 SM80 SOFIA ALBERTO CUS BARI

Peso Kg 4.000 SF45 COSTANTINI STELLA CUS BARI

Peso Kg 4.000 SF45 DE ROBERTIS ALESSANDRA VINCENZA 7 ASD FIAMMA ATL.CATANZARO

Peso Kg 4.000 SM70 LOMARTIRE SALVATORE A.S PODISTICA TARAS

Peso Kg 6.000 SM50 SCARINGI FRANCESCO RCF ROMA SUD

Peso Kg 6.000 SM50 MATERA GIOVANNI 338 A.S PODISTICA TARAS

Peso Kg 6.000 SM55 PODO PASQUALE G.POD. DUEMILA RUFFANO

Peso Kg 6.000 SM55 DE PASCALIS GIUSEPPE 1980 GALATLETICA DREAM TEAM

Peso Kg 6.000 SM55 EMANUELE SALVATORE 1309 A.S PODISTICA TARAS

Peso Kg 7.260 SM35 MONOPOLI LEONARDO OSTUNI RUNNER'S

Peso Kg 7.260 SM35 LAGATTA MATTEO 400 OLIMPO LATIANO

Peso Kg 7.260 SM35 CECERE NICOLA 47 A.S PODISTICA TARAS

Peso Kg 7.260 SM45 GIARDINO PIETRO 323 ATLETICAMENTE

Peso Kg 7.260 SM45 ANDRIANI LUCA A.S.D. TRE CASALI

Peso Kg 7.260 SM45 DE CESARE MARCELLO ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO

Salto con l'asta SM60 NAPOLETANO FRANCESCO 868 G.S. ATL. SAN FERDINANDO

Salto con l'asta SM45 GRANIO EMANUELE 4 ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO

Salto con l'asta SM60 FERRETTI ANTONELLO ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO

Salto in alto AF MARCOVALDI ELISA A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA

Salto in alto SF40 LOCOROTONDO ANTONELLA 8 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

Salto in alto SM40 CIANCI SABINO 1 CUS BARI

Salto in alto SM50 MENGOLI ROSARIO 36 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

Salto in alto SM55 DE CARO LIBERATO 552 A.S.D. ATLETICA BITRITTO

Salto in alto SM60 NAPOLETANO FRANCESCO 868 G.S. ATL. SAN FERDINANDO

Salto in alto SM80 SOFIA ALBERTO CUS BARI

Salto in lungo JF PALAZZO FEDERICA USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI

Salto in lungo JM SACCO GIORGIO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Salto in lungo JM LORUSSO DAVIDE G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.



Gara CAT Nome N° SOC.

Salto in lungo SF SEMERARO LUCIA OSTUNI RUNNER'S

Salto in lungo SF40 LOCOROTONDO ANTONELLA 8 ALTERATLETICA LOCOROTONDO

Salto in lungo SF45 DE ROBERTIS ALESSANDRA VINCENZA 7 ASD FIAMMA ATL.CATANZARO

Salto in lungo SF60 SILLAVI COSIMA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Salto in lungo SF80 LATEGANA MARIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Salto in lungo SM35 MARULLO GIOVANNI MARCO 343 ASD APULIATHLETICA

Salto in lungo SM35 PASCARIELLO ANGELO OSTUNI RUNNER'S

Salto in lungo SM35 MININNO TOMMASO 1071 OLIMPO LATIANO

Salto in lungo SM40 MELPIGNANO ALFONSO OSTUNI RUNNER'S

Salto in lungo SM50 TARI' STEFANO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Salto in lungo SM50 POLITO FRANCESCO CUS BARI

Salto in lungo SM50 MONTANARO GIANFRANCO 874 OLIMPO LATIANO

Salto in lungo SM50 MENGOLI ROSARIO 36 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

Salto in lungo SM55 DE CARO LIBERATO 552 A.S.D. ATLETICA BITRITTO

Salto in lungo SM55 PATERNO GIOVANNI 794 A.S PODISTICA TARAS

Salto triplo SM35 NAPOLETANO GIACOMO 450 G.S. ATL. SAN FERDINANDO

Salto triplo SM50 TARI' STEFANO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Salto triplo SM50 MENGOLI ROSARIO 36 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

Salto triplo SM80 SCARINGI NATALE 65 A.S.D. LIBERATLETICA

Staffetta 4 X 100 SM45 SCARNERA PIETRO A.S PODISTICA TARAS

Staffetta 4 X 100 SM50 DE MATTIA FRANCESCO A.S PODISTICA TARAS

Staffetta 4 X 100 SM60 CAPOZZA GIUSEPPE A.S PODISTICA TARAS

Staffetta 4 X 100 SM65 MASSAFRA EGIDIO A.S PODISTICA TARAS

Staffetta 4 X 100 SM70 MAGLIO SALVATORE A.S PODISTICA TARAS

Staffetta 4 X 100 SM70 STEA GIUSEPPE A.S PODISTICA TARAS

Staffetta 4 X 100 SM80 MONGELLI COSIMO A.S PODISTICA TARAS

Staffetta 4 X 100 SM85 L'ABBATE STEFANO A.S PODISTICA TARAS

Staffetta 4 X 400 SM50 CAVALLONE LUCIANO ASD APULIATHLETICA

Staffetta 4 X 400 SM50 DAGGIANO VINCENZO ASD APULIATHLETICA

Staffetta 4 X 400 SM50 PAPARELLA ANGELO 11 ASD APULIATHLETICA

Staffetta 4 X 400 SM55 CHIRICO LUCIO ASD APULIATHLETICA

Staffetta 4 X 400 SM35 MANELLI LEONARDO OSTUNI RUNNER'S

Staffetta 4 X 400 SM35 TANZARELLA ROBERTO OSTUNI RUNNER'S

Staffetta 4 X 400 SM40 MELPIGNANO ALFONSO OSTUNI RUNNER'S

Staffetta 4 X 400 SM40 SOFIA ANTONIO OSTUNI RUNNER'S

Staffetta 4x100 mista AM ABRUSCI GIANVITO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Staffetta 4x100 mista AM DE CANIO PIETRO AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Staffetta 4x100 mista AM PERRONE LUCA AMATORI ATL. ACQUAVIVA

Staffetta 4x100 mista SM PORFIDO TOMMASO AMATORI ATL. ACQUAVIVA


